ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ ПО ЖАЛОБЕ

30.07.2019 Мурманск

Комиссия по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров (далее — Комиссия Мурманского УФАС России) в составе:

председатель Комиссии Мурманского УФАС России:

Попова И.Н. – заместитель руководителя Мурманского УФАС России;

члены Комиссии Мурманского УФАС России:

Воронина К.Ф. – начальник отдела контроля торгов Мурманского УФАС России,

Яшина О.Е. – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции Мурманского УФАС России,

рассмотрев ходатайство конкурсного управляющего МУП «Услуга» Алексеева М.М. о переносе рассмотрения жалобы на более поздний срок, а также материалы дела №051/10/18.1-568/2019 по жалобе ИП Тиминой И.В. на действия организатора торгов при проведении торгов по продаже имущества, принадлежащего МУП «Услуга» по лоту №2: Дебиторская задолженность 2-х юридических лиц размером 12 161 613,98 рублей, идентификационный номер торгов на сайте оператора электронной площадки ООО «Аукционный тендерный центр»: 6354-ОТПП,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- В связи с необходимостью получения дополнительной информации и пояснений, руководствуясь частью 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:
- 1. Рассмотрение по делу №051/10/18.1-568/2019 отложить.
- 2. Назначить заседание комиссии Мурманского УФАС России по рассмотрению дела №051/10/18.1-568/2019 на 06 августа 2019 в 11 часов 30 минут.

Просим подтвердить получение определения

в свободной форме по факсу 8(8152) 68-50-43.

Председатель Комиссии Мурманского УФАС России:

И.Н. Попова

Члены Комиссии Мурманского УФАС России:

К.Ф. Воронина

О.Е. Яшина